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Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria
Receita Industrial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Deducédo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorgamentarias

Totais vveeeeieiinns
Receitas de Capital
Alienagao de Bens

Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intraorgamentaria

185.148,02
546,67
30.629,17

1.535,00
3.614.439,94
2.062,14
10,09
586.143,10

149.418,11

3.834.360,94

-586.153,19

3.248.207,75

149.418,11

149.418,11

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorgamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Superavit

Totais .ceeererieeennne

Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA

Despesas de Capital Intraorcamentaria

Superavit

1.024.737,40
10.686,27
975.112,99

102.854,51
66.120,42

94.080,86
28.348,38

168.974,93

1.068.696,16

3.248.207,75

122.429,24

26.988,87

149.418,11

FONTE: GOVBR - Execucdo Orcamentaria e Contabilidade Publica, 24/Mai/2022, 13h e 05m.
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Receita Despesa

Resumo Receita Despesa

Receitas Correntes 3.248.207,75 |Despesas Correntes 2.010.536,66

Receitas Correntes Intraorcamentaria - Despesas Correntes Intraorcamentaria 168.974,93

Receitas de Capital 149.418,11 |Despesas de Capital 122.429,24

Receitas de Capital Intraorcamentaria - Despesas de Capital Intraorcamentaria -
Superavit 1.095.685,03

Total eceeeveeeeciieees 3.397.625,86 JTotal c.cccocvveeeerreennns 3.397.625,86

FONTE: GOVBR - Execucdo Orcamentaria e Contabilidade Publica, 24/Mai/2022, 13h e 05m.



