

Unidade Gestora: ADMINISTRAÇÃO DIRETA

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Impostos, Taxas e Contrib	185.148,02		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	1.024.737,40	
Contribuições	546,67		JUROS E ENCARGOS DA DIVÍD	10.686,27	
Receita Patrimonial	30.629,17		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	975.112,99	
Receita Agropecuária	-				
Receita Industrial	-				
Receita de Serviços	1.535,00				
Transferências Correntes	3.614.439,94				
Outras Receitas Correntes	2.062,14	3.834.360,94			
(-) Dedução - Descontos Concedidos	10,09				
(-) Dedução para o FUNDEB	586.143,10	-586.153,19			
Receitas Correntes Intraorçamentárias			Despesas Correntes Intraorçamentárias		
			PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	102.854,51	
			OUTRAS DESPESAS CORRENTES	66.120,42	168.974,93
			Superávit		1.068.696,16
Totais .....		3.248.207,75	Totais .....		3.248.207,75
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Alienação de Bens	149.418,11		INVESTIMENTOS	94.080,86	
Transferências de Capital	-	149.418,11	AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	28.348,38	122.429,24
Receitas de Capital Intraorçamentária			Despesas de Capital Intraorçamentária		
			Superávit		26.988,87
Totais .....		149.418,11	Totais .....		149.418,11

Estado do Paraná  
Prefeitura Municipal de Mariópolis

Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas  
Janeiro de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: ADMINISTRAÇÃO DIRETA

Receita			Despesa		
---------	--	--	---------	--	--

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	3.248.207,75	Despesas Correntes	2.010.536,66
Receitas Correntes Intraorçamentária	-	Despesas Correntes Intraorçamentária	168.974,93
Receitas de Capital	149.418,11	Despesas de Capital	122.429,24
Receitas de Capital Intraorçamentária	-	Despesas de Capital Intraorçamentária	-
		Superávit	1.095.685,03
Total .....	3.397.625,86	Total .....	3.397.625,86